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Sot, mé daté __ﬂﬂﬁé@:{ﬂ: . para meje Noter JULED A, BEQIRAJ, anétar né Dhomién
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.4, EGNATIA, u paragit
personalishe ;|

DHURUES:

Florita Jashari. atésia Abaz, amésia Bajuame. shtetase Shqiptare, lindur ni Maminas, Dumés divebanuese. ni
DURRES; me adresé Shijuk Rr.Lagje Popullore 066, lindur mé 22/01/1973, giendja civile “¢ ve”,
madhore, me zotdsi (& ploté juridike pér @ vepruar, pér identitetin ¢ 1€ ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr, 030988503 dhe nr, personal H35122145A, . '
DIURUES: : . :

Amel Jashari, at@sia Naim, amésia Florita, shteras Shqiptar, lindur ng Tirand, Tirané dhe banues né
DURRES, me adres¢ Shijak-Rr.Lagju Popullore 066, lindur mé 15/12/2003, giendja civile “beqar”.
madhor, me zotesi-te ploté juridike pér (& vepruar, pér-identitetin e (& cilit u garaniova me Leternjoftim 1D
. K31215008W dhe nr, personal K31215008W, | )

DHURUES: 2

Enes Jushari, atésia. Naim, amésia Florita, shietes Shgiptar, lindwr né Durrés, Durrs alle banues né
DURRES, me adresé Shijak Rr.Logju Popullore 066, lindur mé 26/0%2007, gjendja civile “beqar’;
madhar, me zotési € ploté juridike per L& vepruar, pér idenlitelin o 1€ ¢ilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. K70926007A dhe nr; personal K70926007A, .

DHURUES: _

“luvent Jashari, mésta Shefik, amdésiv Hane, shictas Shqiptar, lindur né Shijak, Durrés dhe banués ni
DURRES, me adresé Shijak Rr.Lagja Pepullore 066, lindur mé 14/04/1974, giendja civile “i martuar™,
madhor, me zotdsi 1€ plotd juridike pér (& vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova. me Leterajofiim [D
nr, 026033894 dhe nr. personal H40414007R,

(Kétwe né vifim, peér efekrté késaj kontrate referuar si “Dhinraresi”)

PRANUES | DHURIMIT:

Dritan Tashari, atdsia Shefik, amésia Hane, shietas shgiptar, lindur né Shijak,Dures dhe banues né
DURRES. me adresé Shijak Rr.Lagja Popullore 066, lindur mé 24/02/1971, gjendja civile “i martuar™,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letemjoftim 1D
nr; Q30267817 dhe e personal H10224001E, .

(Kétu e né vijin, pér efeli 18 kéva] kontrate rejeriar st CPEfitnesi 1 dhurimit”)

Dhunmiesic dive Perfituesi i dhurimit, referuar L8 dby s bashiku do (& guhen “Palér”,

|, Dhumgsitjane zotérues 1o d (kater) kuotave si vijon:

Znj. ELORITA JASHARL, ¢ njé kuole me viere 10:000 leke, ge perben 10 % e kaphalit t8 Shagérise
TERKNOMEDRIA " shp ki,

Z. AMEL JASHARIL i nje kuole me vigre 10.000 [cke, ge perben 10 % te kapitalit t€ -Shoqerisé
TERNOMERA ' stupf. N

£, ENES JASHARI, i nje kuote me viere 10000 leke, qe perben 10 % te kapitalit 1@ Shoqérisg
CTEKNOMEDLL " sh.p. k.

Zo JUVENT JASHARL i nje kuote me vlere 70.000 lcke qo poben 70 % e kapitalic (8 Shog@rizé
" TEKNOMEDIA " shp.k.

Fip. ]




n N ey

s AZOZO0T] §}:Uﬂﬂl‘25{5@';‘i—:.,.{‘?,_ Ty
[ I

MRS
A g

Shogéria &hté rregjistruar prané QKB-se si shoqeri me pérgiegiesi te kufizuar, me n. rcgji;;tf‘i'g}::'_
T6231R003E, me objekt kryesor * Prohim, trensmetion diie ritresaredine fe ;m}_g‘ll,;m'%gé:}" ol
informacioneve we-edo Nofi me wht te zerfi Sigures, sinjaleve te koduira, shieimit (o :ff,\'i"}((t’.'rn PEWFEI
publilaen” nepermjet valeve elektromagnetite, kabllove, perseritesave, sateliteve apo me cdo Hije; P
Aktiviteti § shegerise do te plotexohet duke respekivar poanshmerishr te drefien per informacion, bilthe== -
-polifthe. ¢ “besimii Setare, puersonalitetii: dingitctin, Jeten private te aferit | sidhe e drejtar diie lirite”
themelore te tij. Shogeria miind te fiiancohet nepernijot reklanies dhe spensarizimeve ne perptthie e s
parashikon legjislacioni ne fugi. Sipasilegjistacionit ne figi dhe per-arvitien e objektit 1¢ shogerise dite
gelfimeve te saj shogeria mund te lveje te giitha Vel HE menre e drefiperdrejie ose te ferthorie ge.
lidhen me gefiimin & mesiperm, te naree intergsa joaksionere ne shogeri dpo persena te fere juridite 1
eilet nund.te kene gelline te tiera por ge lidhew me aktivieetin televiziy
Kapitali i shoqérisé éshté 100000 leke. .
Dhuruesit déshirajne i kalajne pérfituesitté dhurimit 60% 18 kuotave e xotérajne né kéd shogeri dhe
Konkretisht kuoten ¢ Amel Jashari ne masen L0%, kuoten ¢ Enes Jashari ne masen 10%] luoten ¢ Znj.
Florita Jashari nemasen |0% dhe kuoten ¢ Z. Juvent Jashari ne masen 30%.
4. Perfituesi i dhurimitme vullnetin R iii'{i.dekla]:'qn.-sé: pranon k&té dhuraté dhe Bihet pronar i kitsyj
kuote, ne masen 60% & Kapitalit dhe si mjedhoje Z. Dritan Jashari behel me njc kuote ne masen 60%
dhe Z, Juvent Jashari mbetet me nje kuote ne masen 40%, =
NE pirputhje me “Ményeat ¢ fitimit dhe kalimit-1& kuatnve™, sipas  Ligjic Nr. 9901, date 14.04.2008"
« Pér Treglaret dhe Shoqérité Tregtare » i ndryshuar, Kodit Civil 1& Republikés s& Shqipirise
“Dispozitat ¢ Pergjithshme pér kontratén e dhurimit™, hartohet kontrata ¢ dhurimit <i mi pashié vijon:

Lo

L

Meni 1

Objekti
Ng pérputhje me kushtet ¢ péreaktuara né et kontrate, dhuruesit i kalojne perfituesit 1e dhurimit kuoten
qeperben 60 % (& kapitalit t& zotéruar nd kele shoqéri pa asnje shpirblim (referuar Vendimit te: Asamblese
se Ortakeve nr, 2 date 15.06.2020), i dhe 1@ drgjtate fora 1€ lidhura me k& pjesémarte duke ¢ garantiar
plotésisht per titullin ¢ pronésisé, _
Perfituesi | Dhwrimil pranon diyrimin dhe kalimin e pronesise se kuoles pa asnje kund®shpéirhlim duke
qend mirénjohés ndaj dhuruesit.

Neni 2
Kalimi i pronésisé mbi kuoten
Kalimi i pronésisé mbi kuoten nga Dhuraesi e perfituesi | Dhurjmin do 1@ bryhet men@herd e
nénshkrimin e kontraids,

MNeni3
_ Regjistrimi
Regjistrimi i kalimit t& kuotes do te kryhet né Qendrén Korubitare (¢ Biznesit.

Neni 4
; Ligji i zbatueshim
Kjo kontraté rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “Par Tregtaret dhe Shog@rité Tregtare™ i
ndryshuar, Kodi Civil i Republikis se Shqiplrisé, Ligji “Pér Qendrén: Kombétare 1€ Biznesit” si dhe
dispozitat ¢ aktit té themelimit dhe Statutit o Shoqdriss, '

Neni 5

Zg_ii_g]l_lj:l_".s: mosmarréveshjeve
Paldt do (& perpigen 18 zgjidhin me mirékuptim gdo mosmarréveshje ldhur me interpretinnin dhe zbutimin
¢ kisaj:kontrate, né 1& kundért kompetente pér zgjidhijen ¢ konfliket do t Jete Givkata ¢ Rrethit Gjvgesor:

Purrds.
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